	Египат: увод у археологију династичког периода                     Јулски испитни рок, 7.7.2021. 

Упис оцена 2.9.2021. у 11 часова. 

	
	Име и презиме
	Број индекса
	Колоквијум 

	Teст 1
	Тест 2
	Укупно
	Оцена

	1. 
	Мандић Милош
	АР170206
	19
	14
	18
	51
	6 (шест)

	2. 
	Симић Ана
	АР190025
	28
	17
	26
	71
	8 (осам)


	Увод у касну праисторију Месопотамије                                     Јулски испитни рок, 7.7.2021. 

Упис оцена 2.9.2021. у 11 часова. 

	
	Име и презиме
	Број индекса
	Колоквијум 

	+ 
	Испит
	Укупно
	Оцена

	1. 
	Јововић Љиљана
	АР170019
	33
	1
	45
	79
	8 (осам)

	2. 
	Костић Кристина
	АР180016
	25
	20
	36
	81
	9 (девет)


	Технолошке иновације у праисторији: концепти, примене, последице

Пример Блиског истока                                                                       Јулски испитни рок, 7.7.2021. 

Упис оцена 2.9.2021. у 11 часова. 

	
	Име и презиме
	Број индекса
	Семинарски рад


	Teст 1
	Тест 2
	Укупно
	Оцена

	1. 
	Бећаревић Јелена 
	АР170007
	30
	26
	15
	71
	8 (осам)

	2. 
	Манојловић Николина
	АР170014
	30
	28
	30
	88
	9 (девет)

	3. 
	Милисављевић Милош
	АР160014
	30
	38
	27
	95
	10 (десет)

	4. 
	Пантовић Невена
	АР180046
	30
	23
	28
	81
	9 (девет)

	5. 9
	Радовић Милица
	АР170032
	30
	29
	30
	89
	9 (девет)


